
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 2-z�з/12-
1 

Об исключении сведений о юридических лицах из реестра муниципального 
имущества городского округа Красногорск 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», У ставом городского округа Красногорск 
Московской области, Положением о формировании, управлении и 
распоряжении муниципальной собственностью городского округа 
Красногорск Московской области, утвержденным решением Совета депутатов 
городского округа Красногорск от 28.02.2018 № 384/24, постановлением 
администрации городского округа Красногорск МО от 01.07.2019 № 1471/7 
«Об утверждении Порядка формирования, актуализации и опубликования 
Перечня объектов имущества, находящихся в муниципальной собственности 
городского округа Красногорск Московской области, включенных в реестр 
муниципального имущества городского округа Красногорск Московской 
области», на основании записей в Едином государственном реестре 
юридических лиц от 27.10.2022 № 2225002479843 и от 18.11.2022 
№ 2225003405120, постановляю:

1. Управлению земельно-имущественных отношений администрации
городского округа Красногорск (Будкин А.А.) исключить из реестра 
муниципального имущества городского округа Красногорск Московской 
области сведения о юридических лицах, учредителем которых являлся 
городской округ Красногорск Московской области: 

1.1. Муниципальное унитарное предприятие городского округа 
Красногорск «Нахабинские инженерные сети», ИI-П-I 5024160570, ОГРН 
1155024009678, дата регистрации 11.12.2015, уставный капитал в размере 
100 ООО (сто тысяч) рублей. 

1.2. Муниципальное унитарное предприятие городского округа 
Красногорск «Красногорская служба заказчика>), ИНН 50241057478, ОГРН 

.... 

027019 



1035004460260, дата регистрации 13.03.2005, уставный капитал в размере
9 200 ООО (Девять миллионов двести тысяч) рублей. 

2. Управлению бухгалтерского учета и отчетности администрации
городского округа Красногорск (Филаткина С.Н.) исключить
из муниципальной казны городского округа Красногорск имущество,
указанное в пунктах 1.1. и 1.2. настоящего постановления. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Красногорск
Терентьеву В .С.

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков

Верно:
\ \ / 

· � Ю.Г. Никифорова

Исполнитель А.А. Будкин

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, Терентьевой В.С., Филаткиной С.Н.,
Гудзю С.М., Цуверкалову И.Л., газета «Красногорские вести».

Приложение к бланку № 027019 


